
Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działki gminnej [parking przy
KWK "Krupiński"]

O G Ł O S Z E N I E 
O  P R Z E T A R G Uxml:namespace prefix = o ns =

"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 

W Ó J T  G M I N Y  S U S Z E C
 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działki gruntowej stanowiącej własność
Gminy Suszec na okres do 3 lat.

 
Przedmiotem przetargu jest  działka nr 2405/206 położona w Suszcu karta mapy 5 dod.  4
o powierzchni 0,1170 ha (Ba), zapisana w KW nr KA1P/00039005/4.
W/w działka stanowi fragment utwardzonego parkingu, znajdującego się przy ul. Piaskowej w Suszcu na
terenach  kopalni  KWK  code2utf('8222',0)Krupińskicode2utf('8221',0).  W  pobliżu  zlokalizowane  są
przystanek autobusowy linii MZK oraz cementownia. Działka nie ma bezpośredniego dostępu do drogi
publicznej, dostęp do nieruchomości możliwy jest poprzez działkę sąsiednią stanowiącą własność Skarbu
Państwa  albo  poprzez  działkę  sąsiednią  stanowiącą  własność  prywatną  po  uzyskaniu  zgody  jej
właściciela. Działka nr 2405/206 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona
jest pod tereny obszarów produkcji, składy, magazyny. Proponowany sposób wykorzystania tej działki w
trakcie  trwania  dzierżawy pod parking.  Minimalna roczna stawka czynszu za dzierżawę wyżej
określonego przedmiotu dzierżawy wynosi 770,00zł.
 

Przetarg odbędzie się dnia 27 października 2009r
o godz. 900 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Suszec przy ul. Lipowej 1.

 
Wadium  w wysokości 100,00 zł  należy wpłacić do dnia 21 października 2009r. - decyduje data

wpływu na konto Urzędu Gminy.
 

Wadium może być wnoszone w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych
dopuszczonych do obrotu publicznego lub na konto Banku Spółdzielczego w Żorach Oddział Suszec nr 58
8456 1019 2001 0000 0446 0004.

 
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed

upływem 3  dni  od  dnia  odpowiednio:  odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia  przetargu,
zakończenia wynikiem negatywnym. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu
komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone
zostanie na poczet pierwszej rocznej stawki czynszu, a w przypadku uchylenia się przez tą osobę od zawarcia



umowy wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Umowa powinna zostać zawarta w terminie 21 dni od dnia
rozstrzygnięcia przetargu.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, jednak nie może ono wynosić mniej niż 1% ceny
wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

W pozostałych kwestiach mają zastosowanie przepisy o gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzenie
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości.
 
Szczegółowe informacje dotyczące w/w działki można uzyskać w Urzędzie Gminy w Suszcu przy
ul. Lipowej 1 pok. nr 4 tel. 0/32/449 30 73.
 

 Wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Suszec dnia 11.09.2009r.

 

                                                                                        Wójt Gminy Suszec

                                                                                             Marian Pawlas

 

Metryka:

Liczba wyświetleń 35

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


